
OKSVČ - 23

OBJEDNÁVKA č.: OKSVČ/00120/2019

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Semaforská produkční s.r.o.

OKSVČ - 23

Čs. armády 601/23 V Sedlci 41/20

16052 Praha 6 16000 Praha

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 04826213 DIČ: CZ04826213

Příjemce dodávky: OKSVČ - 23 Odbor kultury, sportu a volného času

Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Zajištění vystoupení Orchestru divadla Semafor pod vedením na Slavnostním udílení čestných občanství a Cen Prahy 6, konaného
dne 6.9.2019 v Břevnovském klášteře, Markétská 1, Praha 6. Příchod na akci 30 minut před zvukovou zkouškou, kte k
slavnostní povaze akce, je zcela nezbytná. Dodavatel se zavazuje zajistit i vystoupení předem dohodnutých umělců –

Vystoupení proběhne dle předem dohodnutého rozsahu s produkcí MČ Praha 6, zastoupenou
(xxxxxxxxx), jejímiž pokyny se dodavatel zavazuje řídit před, i během akce samotné. Žádáme o potvrzení objednávky a dodání všech technických
požadavků, vč. playlistu pro nahlášení OSA. Organizátor zajistí požadované technické zázemí dle předem dohodnutých požadavků a bude se řídit
technickými požadavky uvedenými ve stage planu, vč. zajištění šatny se základním vybavením a drobné občerstvení. Pořadatel se dále zavazuje zajistit
bezpečnost skupiny a její aparatury a nástrojů během koncertu, zvláště je povinen zajistit, aby se nepovolaná osoba před koncertem, během koncertu a i
po jeho skončení nepohybovala na podiu ani v šatně umělců. Účinkující se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody způsobené při jeho
vystoupení vinou účinkujících na nástrojové aparatuře a zařízení zajištěných pořadatelem. Neumožní-li pořadatel v důsledku neodvratitelné události
ležící mimo smluvní strany (přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz,...) účinkujícímu provést své vystoupení v souladu s touto
objednávkou, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu. Vznikne-li na základě neodvratitelné události překážka na straně
účinkujícího (vážné onemocnění, úraz, úmrtí,...), která mu neumožní v souladu s touto objednávkou provést své vystoupení a je schopen ji doložit,
zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu a pořadatel není oprávněn po účinkujícím požadovat náhradu škody v důsledku toho
vzniklé. V případě neuskutečnění se vystoupení zaviněním účinkujícího z důvodu jiného, než který je uveden výše, je účinkující povinen uhradit
pořadateli veškeré jeho náklady související s přípravou, realizací i zrušením neuskutečněného vystoupení. Zruší-li pořadatel vystoupení z jiného důvodu
nežli je neodvratitelná událost (přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz,...), je povinen vyplatit účinkujícímu 30% z celkové částky
honoráře při zrušení objednávky. Nepřízeň počasí není důvodem k odstoupení od objednávky. Pořadatel se zavazuje, že v případě řádně odvedeného
uměleckého programu proplatí dodanou fakturu neprodleně a bez odkladu, nejpozději však do 14 dnů od jejího dodání. Účinkující souhlasí s
fotografickým a audiovizuálním záznamem jeho vystoupení.
Dohodnutá cena: Kč 115 000,- vč. DPH 15% Kč 100 000,- bez DPH, DPH 15% Kč 15 000,-)
3399/5169/603/3 - Čestná občanství (a. 9909)

Termín plnění: 06. 09. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 115 000,00 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo provedení práce. Bez
potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného
souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení
objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti
automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 02.09.2019

Hrubeš Jan PaedDr.

vedoucí odboru

Vystavil:

Akceptace dodavatelem: Datum: 4.9.2019

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadání
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.


